

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Van Beesten Paardentrailers en
Gerbrand van Beesten
Ommerkanaal Oost 7
7731TS Ommen
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231001731
Klantnummer: 20951
Datum: 25. oktober 2023
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.haarman@bunte.com

Factuur

Levering DI231002020 van 25.10.2023 Uw ordernr.: TEL

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
3	90186		KNOTT Stofhoes voor KNOTT KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,18 kg	1	Stuk	8,25	8,25
4	10675		ASPÖCK Flatpoint II, oranje met reflector, LED ASPÖCK Flatpoint II LED Zijmarkeringslamp met reflector, afmeting: L: 46 x B: 102 x H: 20 mm, met 500 mm DC-kabel en DC-verbinder, onderkant customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,36 kg	3	Stuk	7,27	21,81
6	20054		Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 0, Ø 12 mm, met veer, hevel 142 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,48 kg	4	Stuk	9,74	38,96
7	200540		Hoeksluiting links verzinkt Hoeksluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, met veer, hevel 142 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,48 kg	4	Stuk	9,74	38,96
8	805040		AL-KO Stofhoes, □ 49/53 mm, voor AL-KO 161S / 251S AL-KO Stofhoes, Ø 49/53 mm, Lengte: 129mm,	4	Stuk	4,55	18,20

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231001731

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			161/251 S vanaf bouwjaar '89, tevens voor oploopremmen: 131R, 251S, 251R, 251G, 2/Optima, 251VB/VB-2/Optima, 160/270VB 150V, 200V, AE3000 Profi customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Verzendgewicht: 0,34 kg				
10	10485		HELLA-lichtvenster, links 9 EL HELLA Glas links, voor 10480, 9EL 990 633-031, mistachterlicht, H: 236 x B: 154 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,47 kg	2	Stuk	23,40	46,80
12	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							172,98

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:	Uw BTW-nummer: NL001664750B40 Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden:	8 Tage netto fällig
Bankgegevens:	Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231001731.
Netto verzendgewicht in kg:	4,305